
UAB “SCANDEX”  Pramonės pr. 46a   LT-50302 Kaunas        scandex@scandex.lt                                     Tel 37-338111 faks 37-338109 

Faxe Hard Wax Alyva lapas 1/1 
Para6ymo data 2013.08.23 versija.: 6 
    

 

Techninis duomenų lapas   

Produkto pavadinimas    

Faxe Hard Wax Alyva   
   

Produkto tipas: Alyva grindims, rafinuotos alyvos bei natūralaus vaško pagrindu   

Užnešimas: 
Skirtas medinių grindų alyvavimui. Tinkamas visų tipų medienai.  

 

Savybės: Alyva prasiskverbia į medieną, paviršiuje lieka vaškas kaip apsauginis sluoksnis.  
    

Sausa liekana:  60  %    

Paruošimas paviršiaus: Alyvuojamas paviršius turi būti sausas ir švarus.  
    

Užnešimo būdas:    

Metodas: Rekomenduojama klampa: Skiediklis: 
Pramoninis volavimas 50-60 s. DIN- 4  Vaitspiritas 

    

Džiūvimas:    

 Džiūvimo laikas Sausos dangos storis  
 4 valandas 20 °C 9 - 12 g/m²  

    

 
Sistemos specifikacija:  

1x šveitimas  
1x Faxe Hard Wax Alyva 

 
Išeiga: Teorinės išeiga: 13 m²/ltr. 

Laikymas: Laikyti vėsioje, gerai vėdinamoje patalpoje . Saugoti nuo užšalimo. 

Galiojimo laikas: 12 mėn. uždarytoje talpoje. 
Valymas: Mašinos gali būtis valomos specialiu Faxe darbo mašinų valikliu.  
VOC išaiškinimas: Produkto žyma: 2004/42/IIA(X)(YY)ZZZ  EU direktyvos nr.: 2004/42/ 
  Visa VOC informacija  nurodyta ant produkto pakuotės. 
    

Įspėjimas: Priežiūra:  
  Dengiamas paviršius turi būti sausas ir švarus. Nešvarumai pašalinti su Faxe Valikliu grindims.  
  Sausas paviršius dengiamas FAxe HARD WAX Alyva. 
     
 

 

Ši informacija yra grindžiama šiuo metu mūsų turimomis žiniomis ir skirta teikti bendrąsias pastabas 

apie mūsų produktus bei  jų panaudojimą. Ji, todėl neturėtų būti aiškinama kaip užtikrinti specifinių 

savybių aprašyto produkto ar jo tinkamumo konkrečiam pritaikymui. Mūsų produktų kokybė yra 

garantuojama naudojant produktus pagal mūsų nurodytas sąlygas.  

 
 

mailto:scandex@scandex.lt

